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Rezultatet e provimit pranues
Viti akademik: 2024/2025
Afati: Afati i plotésues-Afati i dyté (II-t&) Master 2024/25
Departamenti/Dega: |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Drejtimi: Termoenergjetika dhe Termoteknika
Statusi: I rregullt
Té pranuar - jie o
_ # | Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) | Pikét n_é__provim pranues | % (B) _ . Totali A+B (%_)
1 100011 6.65 __' _____ 9.9 73 51.1 61
2 100002 6.94 11.64 65 455 57.14
3 1 100001 Zil 12.6 60 42 o 54.6
4 100008 6.97 11.82 59 41.3 53.12
5 100009 6.35 8.1 60 [ 42 50.1
6 100013 7.13 12.78 53 371 49.88
7 100012 7.39 14.34 = 43 | 30.1 B 44.44
Te pa pranuar .4
# Numri i dosjes Nota Mesatare | % (A) Pikét né provim pranues | % (B) Totali A+B (%)
1 100006 8.57 | 2142 o | 13.3 _ 3472
_ KOMISIONI z — £
Kryetar !Prof.Asoc.Dr. |Bedri Dragusha = NAC < Jé_i&;f_ Prof. Dr.Mirlind Brugi
Angtar  |Prof.Dr. Rexhep Selimaj ( Lloed )
Anétar Prof.Asst.Dr. Bukurije Hoxha ; /éJu/ﬂ’fc‘—‘*
Shtypur mé: 10/14/2024/ 10:55:22 A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %. 1/1
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